2025 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社メンタルヘルステクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 刀禰 真之介

 （コード番号 9218 グロース市場）

問合せ先 取締役事業開発・Ｍ＆Ａ室 室長

兼コーポレート本部担当 松浦 優

 （TEL 03-6277-6595）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 当社の 2024 年 12 月期(2024 年 1 月 1 日～2024 年 12 月 31 日)の個別業績につきまして、前期実績値との

間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2024 年 12 月期個別業績(通期)と前期実績との差異

売上高

営業利益

経常利益

当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（Ａ）

(2023 年 12 月期)
567 165 166 194 19 円 47 銭

当期実績値（Ｂ）

(2024 年 12 月期)
724 29 △31 △76 △7.51

増減額（Ｂ－Ａ） 156 △135 △198   △270

増減率（％） 27.6 △82.2 － －

２．差異が生じた理由

前事業年度の実績値と当事業年度の実績値との間に差異が生じた主な要因は、タスクフォースを連

結子会社化したことに伴い売上高は増加したものの、同社買収関連の一時経費及びのれんの償却を計上

したこと、及び同社連結による売上高の増加により 2022 年５月に付与した第 11 回新株予約権の行使条

件達成の蓋然性が高まったため株式報酬費用を計上したためであります。

以 上